

Visszhang

A Kodály Zoltán Ének–zenei Általános Iskola diáklapja
Készítik a diákújságírók

2006. november



Egészségül...?

„Mindennap alaposan mosakszom. Eszem általában egy szendvicset, mielőtt elindulnék az iskolába, azért, hogy az órák alatt ne legyek éhes, különben nehezebben tudnék koncentrálni. Töreksem arra, hogy rendszeresen táplálkozzam. Amikor a suliból hazaérek, akkor gyakran biciklizem és futok. Az osztálytársaimmal minden héten úszni járunk. Az úszás szerintem jól tesz a testtartásunknak is. Télen korcsolyázni járok a jégcsarnokba. Jó sport arra, hogy erősítsük a lábainkat, és egyúttal szórakoztató is.” **Benkő Beatrix**

„Sokat tomázom otthon és sok gyümölcsöt is eszem. Egy nap elég folyadékot iszom. Minden héten hétfőn és pénteken néptáncolni járok. Minden evés előtt megmosom a kezemet.” **Szabó Vanda 3.c**

Úszásban jeleskedik

Röplabdából jeles. Október 21-én a Fiú Mini Röplabda Városi Bajnokságon Rosits Mátyás 6.a, Molnár Krisztián 6.a, Balassa Béla 7.a, Kadlicskó Milán 7.a, Makai Botond 7.c, Bükkfa András 6.a, Bence Péter 6.b, Ludmány Tamás 6.b, Stark Bence 5.a, Portik Ádám 5.a osztályos tanulók az első díjat hozták haza. Felkészítő tanárunk Zarka Péter bácsi.

Íjászbajnok. Németh Anna 8.a osztályos a Vektor Íjász Országos Bajnokságon az Olimpiai női gyermek kategóriában első díjat nyert.

Rajzos történelem. Gyerekszemmel 1956-ról. Ezzel a címmel hirdetett rajzpályázatot a Megyei és Városi Könyvtár. Iskolánkat két osztály képviselte; a 3.b és a 4.b osztály. A művek alkotói: Szűcs Lili, Kemendi Benjamin, Kálmán Jenifer, Horváth Gergő, Csonka Bence, Szilágyi Gergő, Németh Nikolett, Luis Donaldo Jimenez Ghosh, Heizer Alexandra, Juhász Olívia, Balázs Elisabeth, Balázs Vivien, Varga Emese, Csuha Édua Netta, Tomozi Anna Zsófia. A legszebb művek a gyerekkönyvtár folyosóját díszítik. A rajzosokat Hermann-né Sípós Erika és Kovács Gabriella tanítók készítették fel.

Jól úszott. A 4.b osztályos Tomozi Anna Zsófia nemcsak kiváló tanulmányi eredménnyel, de sportsikereivel is büszkélkedhet. A Pécsset megrendezett Hullám Kupán vegyes váltóban 3. helyezést ért el. A kaposvári Adorján Emlékversenyen szintén 3. díjat kapott.

Helyesen ími. November 22-én 14 órakor a felsősök a Simonyi helyesírás versenyen bizonyíthatnak.

Templomi fellépés. November 22-én este hét órakor nagykorusunk szerepel a Margit templomban.

Versmondás. November 28-án tartják a felsősök versmondó versenyét.

Németül. December 1-jén délután 1 órakor a könyvtárban megyei német nyelvi versenyt tartanak.

Advent. December 3-án 16 órakor adventi gyertyagyújtás lesz a Kossuth téren. Az eseményen nagykorusunk is szerepel.

Zóka-Vácz Barnabást faggattam sportszenvédélyéről, az úszásról.

- Négyéves koromban kezdtem el úszni. ást. Hetente öt alkalommal úszom. A tavalyi diákolimpián 2. helyezett lettem 50m-es hátúszásban. Sok helyre eljutok a versenyeknek köszönhetően. Csak augusztusban van sportszünet. Álmodom, hogy részt vehessek a felnőtt olimpián. 8 arany, 4 ezüst és 5 bronzéremem van.

Utasi Martina

Humor és zene a színpadon



Kicsi és nagy jól szórakozott Ihos József (Kató néni) humoros műsorán. Az est bevételét kiskórusunk ruhájának megvarrására fordították.

Pillanatkép

E pillanatot a Varga Tamás matematika versenyen készítettük.



Fogmosás, gyümölcsevés, tisztálkodás

November az egészség hónapja. Megkérdeztük, ki hogyan védi az egészségét.

Berendi Barbara 3.c: - Sokat mozgok. Hétfőn, pénteken lovagolok. Kaptam már oklevelet is. Kedvenc járómódom a vágta. Kedvenc lovam Napi. Naponta többször eszek gyümölcsöt. Minden étkezés előtt megmosom a kezem.

Fazekas Nóra 4.a: - Minden reggel tomázom. Egészségesen étkezem. Soka gyümölcsöt és zöldséget fogyasztok. Minden reggel egy-két percig fogat mosok. Egy héten háromszor úszom. Mindig jól megmosom a hajam.

Gulyás Máté 4.c: - Rendszeresen tisztálkodom, egészséges ételeket eszem. Sokat mozgok, futok, kerékpározom. Egy héten minimum egyszer haját mosok, körmöt vágok.

Sipos Larina 4.a: - Minden nap gyümölcsöt eszem. Tisztálkodom, sportolok és rendszeren táplálkozom. Betartom a rendszeres körömtisztítást. Minden évben kétszer megvizsgáltatom a szívem. Minden este időben lefekszem és időben felkelek reggelente.

Pintér Dániel 4. c: - Minden reggel tejet iszom, megmosom a fogamat. Sokat sportolok, egészségesen táplálkozok. Rendszeresen tisztálkodom.

Nagy János 4.a: - Sok gyümölcsöt kell enni. Ez megakadályozza a fogak koszosodását. A friss tej a gyomor működését segíti elő. A zöldségek megfelelő mennyiségű vizet biztosítanak.

Horváth Sára 4.a: - Minden reggel iszom tejet. Ápolom a testem. Sportolok. Jelenleg szinkronúszásra járok. Naponta legalább egyszer eszem gyümölcsöt. Délután szoktam gerincferdülés elleni tornát végezni.

A decemberi Visszhangban képriportot közlünk a november 15-i egészségnapról.

Pillanatképek iskolánk október 6-i megemlékezéséről





A vízilabda szerelmesei iskolánkban

Vízipólósnak és szurkolónak is várnak

Országsszerte egyre kedveltebb sport a vízilabdázás. Iskolánk alsó és felső tagozatából is hódolnak e vízijátéknak a Kaposvári Vízilabda Klubban. Az „idősebb” fiatalokat már bajnokságon is bizonyítottak. Jártak Egyiptomban, s készülnek egy németországi versenyre is. Kicsi és nagy szabadidejét sem kímélve a hét minden napján vízbe merül, hogy a kétórás edzésen tanuljon, vagy az ellenféllel megküzdjön. Szenvedélyes úszók, csapatjátékosok valamennyien. Nemcsak a vízilabdázásban, de a tanulásban is kitartóbbak, fegyelmezettek, toleránsabbak.

Ullár Dániel 4.b: - Két éve vízilabdázom. A testvéremtől kaptam kedvet ehhez a sporthoz. Egy héten öt edzésem van, hétfőtől péntekig. Elég fárasztó sport a vízilabdázás. Ennek ellenére felnőtt koromban is szeretném ezt a sportot üzni.

Papp Márton Soma 4.b: - Egy éve kezdtem el vízilabdázni. A testvéremtől és bátyjámtól kaptam kedvet a sportoláshoz. De ők nem vízilabdáztak, hanem úsztak. Így aztán eszembe jutott a vízilabda is. Nekem is öt edzésem van egy héten, hétfőtől péntekig. Szeretnék felnőttként is sportolni.

Göbölös Dániel 7.a: - Tízévesen kezdtem vízilabdázni. Korábban úsztam. Több versenyen is jártam már, de a tavaly megrendezett Dunántúli Bajnokságra vagyok a legbüszkébb. A csapatban szélső vagyok. Az a dolgom, hogy a labdákat beadjam és az ellenfélről leússzak, gólpaszokat adjak. Hét érmmel büszkélkedhetem. Mindegyik vízilabdából van. Felnőtt koromban is szeretnék vízilabdázni. Jó lenne, a magyar válogatott tagja lehetnék. A vízilabdázásban a küzdelem és a kihívás tetszik. Szerintem csapatban sokkal jobb dolgozni, mint egyedül. Jó a hangulat is. Legemlékezetesebb versenyem tavaly a ceglédi országos torna volt, mert ott dobtam az első góljaimat.

Berta József 7.a: - Példaképem Kásás Tamás, a kétszeres olimpiai bajnok. Szerintem nagyszerűen vízilabdázik. Ezért is a kedvencem. Jól kell úsznia annak, aki vízilabdázó. Ennek a sportnak ez az alapja. Legemlékezetesebb országos tornám tavaly volt Cegléden. Ott gólkirály voltam és természetesen nyertünk is. A saját korosztályommal és a nagyobbak országos bajnokságában is játszom. A korosztályos nemzeti válogatott tagja is vagyok. Centerezek és bekkellek. A center szerepe a középcsatárság, a bekknek pedig a center fogása. 19 éremem van csak vízilabdából.

Bödő Dominik 8.a: – Négy éve vízilabdázom. Akkor kaptam kedvet, amikor láttam a magyar vízipólós válogatott sikerét a tévében. Egyébként a focit hagytam ott a vízilabdáért. Minden testrészt megmozgat ez a sport. Tapasztaltam, hogy jobban tudok küzdeni, kitartóbb vagyok. A tanulásban sem adom fel egyikönnyen. Dunántúli és országos bajnokságon is részt vettem már. De legemlékezetesebb az egyiptomi volt. Az éremgyűjteményemből is az egyiptomi bronzra vagyok a legbüszkébb. Minden olyan fiatalnak ajánlom ezt a sportot, aki erős akar lenni. Tudjon úszni, a labdával „jól bánni”. Az edzések minden hétköznap két óras elfoglaltságot jelentenek. Nagyon jó csapatunk van. Példaképemnek dr. Kiss Gergelyt tekintem. Minden álmom, hogy a magyar válogatott tagja legyek.



Ha én lennék az igazgató...

Mozgólépcső, posztterek, játék, kirándulás. Csak néhány ízelítő azokból a vágyálmokból, amelyek azoknak a fantáziájából bújt elő, akik válaszoltak kérdésünkre.

Utasi Martina: - Évente csak egyszer kellene iskolába jönni és a tanárok nem írathatnának dolgozatot.

Berecz Bálint: Az udvaron lehetne bringázni minden nap.

Farkas Csenge: - A rossz gyerekek jók lennének, mert ha nem, akkor elvennék tőlük egy piros kártyát. Nem szólhatnak vissza a tanár néninek sem. Hosszabbak lennének a szünetek és az órák rövidebbek. Kevesebb matekóra lenne.

Berendi Barbara: - Egész nap játszanánk és olvasnánk.

Pap Fruzsina 1.b: - Egész nap csak játszanánk és sosem tanulnánk.

Mészáros Zsófia 1.b: - A padokat rózsaszínre festetném. A felsősök tanulnának az alsósok osztályában.

Gulyás Máté: - A vécéket higiénikusabbá tenném. Több bemutatót szerveznék pl. életmentéssel kapcsolatban. Kicseréltetném az ablakokat, a fűtést és a kosárlabda palánkokat is. A legutóbbit azért, hogy kevésbé legyenek életveszélyesek. Több rajz, technika, tesi, informatika órát vezetnék be, illetve hangszeres órát és sportszakkört. Az udvart és a tornatermet felújítatnám, több játékot tennék ezekre a helyekre. A kirándulásokat megsokszoroznám.

Spannerberger Kevin 2.c: - Nemrégiben letört az egyik mosdó. Annak a helyére tennék egy újat.

Szijártó Sarolta 4.c: - A homokozó mellé tennék egy hintát. Az egész sulit lefesteném. Felújítanám az udvart.

Szijártó Lilla 4.c: - Kicserélném a padokat, sőt újraépíteném a sulit. Új játékokat hozatnék.

Boskovics Bianka 6.b: - Minden szünet előtt diszkót rendeznék. A tantermet színesre festeném.

K.J.: - Csináltatnék mozgólépcsőt, több bulit és több énekversenyt szerveznék. Nem lenne több matekóra, meg környezet. Pizza lenne mindig az ebéd, és lenne bangejamping.

Illés Dóra 2.c: - Mindent úgy csinálnék, ahogy Zsuzsa néni teszi.

Bogdán Vivien 2.c: - Felújítatnám az iskolát.

Vajda Leven 2.c: - Újítanék az iskola külsején.

Harag Balázs: - Megszüntetném a tanórákat. Több sportversenyt rendeznék. Ahol még régiak, vagy rosszak a falak, újat csinálnék. A tantermet és a tornatermet bővíteném.

Készítette: Benkő Beatrix 6.b, Berendi Barbara 3.c, Boskovics Bianka 6.b, Gulyás Máté 4.c, Horváth Sára 4.a, Sipos Larina

Virágzó vízilabdaélet Kaposváron Utánpótlás kerestetik

Mint azt már olvashattátok, iskolánkból is egyre többen csatlakoznak a vízilabda sporthoz. A kaposvári Vízilabda Klub azonban még több fiatal szeretne vízbe csábítani, megismertetni e játékkal. Várják azokat a fiúkat, lányokat, akik 1995-ben vagy később születtek. Jelentkezi Nagy Péter edzőnél lehet a 20-535-90-76-os telefonszámon. Az edzéseket az uszodában tartják általában este hat órától.

A mérkőzések időpontja: XI. 19, XI. 26. XII. 10.
Délelőtt 10 órától. Megtekinthető belépődíj nélkül.



Jelenlegi és volt kodályosaink is példaértékűen teljesítenek Berta József edző kezei alatt.

Zöld béka és a tempera Rajzsakkörön jártunk...



Szabó Vivien 4.a: - Azért szeretek rajzsakkörre járni, mert imádok rajzolni. Hajtogatni, festeni, rajzolni a legjobb. Kedvencem mégis a szövés. Már óvodás korom óta rajzok. Jó rajzolni, mert élvezem.

Navráti Krisztina 3.b: - A rajzsakkört azért szeretem, mert sokat lehet alkotni. A kedvencem az, amikor ollóval dolgozunk, de ragasztani is imádok. Hároméves korom óta rajzok. Azért szeretek rajzolni, mert sokféle dolgot lehet formázni.

Gyertyás Nóra 3.a: - A rajzsakkörön az a legjobb, hogy sokat rajzolhatok. Legjobban zsírkrétával szeretek dolgozni. A rajzsakkörön szép tárgyakat is készítünk.

Doktor Dominika 3.a: - Sok szépet, érdekességet alkotunk. Azt szeretem benne, hogy sokat rajzolunk és színezzünk. A kedvenc technikám a hajtogatás. Két éve rajzok. Azért is jó rajzolni, mert ha szépet készítek, beadják rajzpályázatba.

Urbán Aletta 4.a: - Szeretek rajzolni, színezni és hajtogatni. A szakkörön mindezt meg is tehetem. A kedvenc technikám a hajtogatás. Ötéves korom óta rajzok.

Luis Donald Jimenez Ghosh: - Nagyon szeretek rajzolni és szerintem szépen is tudok. 3 éves korom körül fedeztem fel ezt az elfoglaltságot. Legjobban mégis hajtogatni szeretek. Nagyon jó volt az, amikor kutyát hajtogattunk. Nagyon kedves a tanító néni.

E tanévben Nagyné Kontra Katalin tanító foglalkozik azokkal az alsósokkal, akik szívesen rajzolnak, hajtogatnak, festenek szabadidejükben. Kati nénit és tanítványait e délutáni foglalkozáson faggattuk.

- Milyen korosztály jár a szakkörre?
- Az 1-4. osztályosokat két csoportban foglalkoztatom. Nemcsak festünk, rajzolunk, hanem megismerkedünk több technikával is.
- Mikor tartja a szakkört?
- Keddenként délután fél 2-től 3 óráig. Egyik héten az 1-2. osztályosoknak, a következő alkalommal pedig a 3-4. osztályosoknak.
- Említsen csak néhányat, mit készítenek.
- Levélképeket, parafa dugó nyomdákat, papírteknőst és még sok érdekes tárgyat. Igyekszünk egyszerű, olcsó és könnyen beszerezhető anyagokból, ötletes dolgokat előállítani, amely később szobadisz és egyszerű játék is lehet.
- Terveznek kiállítást a gyerekek munkáiból?
- Leggyakrabban hazaviszik a munkáikat, néhányat a földszinti aulában kiállítunk, de az osztályukat is szívesen díszítik.
- Miben más a rajzsakkör, mint egy a tanóra?
- Itt nincsen kötelező tananyag és igyekszem olyan dolgokat csinálni, amelyek a gyerekekhez közel állnak. A nagyobbak már saját ötleteikkel is segítenek. Szeretném, ha minél több tanulónak fejlődne a képesség, fantáziája.

**Készítette: Szabó Beáta,
Eigner Péter, Csuti Borbála**

Jeges kalandjaink Testnevelésóra a jégcsarnokban



A harmadikosokat Pálffy Mariann néni, az ötödikeket pedig Borhi Zsombor bácsi korcsolyáztat a jégcsarnokban. Néhány tanulót megkérdeztünk, milyen is ez a testnevelésóra.

Kovács Márk 3.a: - Nagyon szeretek korcsolyázni, mert sokat szórakozunk. Nekem még nehezen megy a hátrafelé korcsolyázás. Legjobban a halacszkázást szeretem.

Doktor Dominika 3.a: - Szeretek korcsolyázni, de néha egy kicsit feltörte a lábamat a korcsolyacipő. Ma már nem sokat esek. Imádom, amikor vonatozunk a jégen, vagy halacszkázunk és az egyik lábról a másikra lépünk.

Máté Bettina 5.a: - Szeretek korcsolyázni, mert így is sportolunk és jól szórakozunk. Amikor odaérünk melegen felöltözünk és kimegyünk a pályára. Ott akadályokat állítunk föl és végigmegyünk azokon.

Kovács Petra 5.a: - Szeretek korcsolyázni, mert nagyon tetszik. Az óra elején mindig nagy körökben futunk a jégen..

Hóhman Ajda 3.a: - Korcsolyázni jó. Nagyon megtetszett az, hogy a jégen nagy sebességgel siklunk. Először bátortalan voltam. Újdonság volt számomra, mert ezelőtt nem próbáltam ki ezt a sportot.

Iván Zoltán 3.a: - Tetszik a korcsolyázás, mert nagy sebességgel is tudok már haladni. Korábban sohasem koriztam.

Kovács Klaudia 5.a: - Mindig is szerettem sportolni. A korcsolya is jó sport. Nagyon fontos, hogy egymástól távol mozogjunk a baleset megelőzés érdekében. Nem nehéz ez a sport, ha már megtanultuk. Már nagyon vártam ezt az évet, hogy korcsolyázhassunk.

Polgár Nóra 3.a: - Nagyon tetszik. Jó elfoglaltság, mert lehet itt is versenyezni. Úgy érzem, hogy nekem jól megy.

Vétek Bence 3.a: - Régóta tudok már korcsolyázni. Szeptembertől az iskolával is járok, ez is nagyon jó.

Szász Gergő 5.a: - Jó korcsolyával a jégen lenni! Persze csak védőruhában. Legjobban a fékezést szeretem. Megéri járni!

Vajda Zsófia 3.a: - Szeretek korcsolyázni. Remek érzés, izgalmas és mindig megdicsémek. Azt várom mindig, hogy mikor esek el, vagy mikor huppanok a jégre.

Folytatás a 8. oldalon.

Délutáni elfoglaltságaink

Folytatás a 7. oldalról

Pálffy Krisztián 5.a: - A korizást ebben az évben kezdtük. Nagyon szeretek korcsolyázni, mert jó síkani a jégen.

Molnár Dorina 3.a: - Szeretek korcsolyázni. Az esés is tetszik, nem fáj. Eddig még csak elesni és halacskázni tanultunk meg. Gyorskorcsolyázni még nem tudok, de nagyon szeretnék megtanulni.

Kálmán Robi 3.a: - Szeretek korcsolyázni, mert lehet versenyezni és gyorsan haladni. Inkább hátrafelé szeretek korcsolyázni. Szerintem ügyes vagyok.

Szép Gergely 3.a: - Azért szeretek korizni, mert jó sport és játék. De szerintem lehetnék ügyesebb is.

Fekete Dóra 5.a: - Korcsolyázni azért szeretek, mert extrém és izgalmas. Már én is belerázódtam.

Kergyés Nóra 3.a: - Szeretek korcsolyázni, mert nagyon izgalmas. A kedvenc mozdulatom az, amikor körbemegyünk, vagy összevissza. Egy kicsit nehéz a cikkcakkozás is.

Bogdán Renáta 3.a : - Azt szeretem, amikor versenyzünk. Nem találok semmi nehezét a korcsolyázásban.

Az előző VisszHangban megígértük, hogy hónapról hónapra bemutatjuk az iskolai szakköröket. **Szíjártó Csilla** igazgatóhelyettes nénitől megtudtuk, hogy az alsósok rajz, tánc újságírás, informatika, sakk, tömegsport szakkörei közül választhatnak. A felsősök többek között tantárgyi szakkörökből választhatnak.

- Azt ajánlom a diákoknak – mondta Szíjártó Csilla néni -, hogy arra a szakkörre jelentkezzenek, ami igazán érdekli őket. Ha gyermek lennék, akkor én biztosan informatikára jelentkeznék.

- Miért tartja fontosnak a szakköröket?

- Azért, hogy ne csak azt tanulják a diákok, amit órán.

- Mi volt a kedvenc szakköre gyerekkorában?

- A bábszakkör.



Számítástechnika felsősöknek

A számítástechnika szakkört Molnárné Kondoray Zsuzsanna tanárnő tartja. Amit fontos tudni, azt most olvashatjátok.

- Milyen korosztály jár a szakkörre?

- 6-8. osztályosok, akik tavaly is itt voltak, tehát már haladók.

- Mit csinálnak a szakkörön?

- Versenyre készülünk, amelynek témaköre a rajzolóprogram, Microsoft World, és a Microsoft Excel gyakorlati használata. Magasabb fokon tanulnak itt, mint az órákon. A 7-8. osztályosoknál az interneten való keresés tartozik a versenyfeladatok közé. Az ötödikeseknek pedig nem szakkör, hanem foglalkozáson belüli tehetségfejlesztés a cél.

- Kedvelik a szakkört a tanulók?

- Igen. Nagyon szeretik, mert akik ide jönnek, érdeklődőbbek. Többet szeretnének megtudni, mint ami a kötelező. Néha jut idő az egyéni kívánságoknak is megfelelni, internetezni is.

- Hányan járnak a szakkörre?

- Tizenkét tanuló tagja a szakkörnek.

Szabó Beáta 7.a

Elsőseink mondták

Galán Gréta 1.b: - Szeretek elsős lenni. Kedvenc tantárgyam a matematika és az írás. Szeretted a tanítóimat is és tesizni is jó. Matek órán eddig még csak számokat tanultunk. Az iskolában jobb, mint óvodában.

Salamon Laura 1.b: - Jó iskolásnak lenni, mert tanulni kell. Játshatunk, és nem kell délután lefeküdni. Kedvenc tantárgyam a rajz. Imádom a rajzkönyvemet.

Ferencz Csongor 1.b: - Iskolásnak lenni néha jó, néha rossz. Az iskola és az óvoda abban különbözik, hogy az óvodában nem kellett tanulni, nem kellett vécépapírt vinni. Az összes tanító nénit nagyon szeretem, de Erika néni a kedvencem. Azért, mert jó kazettákat hoz. Az iskolában az étkezést, a szünetet és a délutáni játékot szeretem a legjobban. A kedvenc könyvem a Minden napra egy mese. Nem túl hosszúak a mesék, és amire anya a végére ér, már félálomba merülök. A testnevelés is a kedvenc tantárgyam, mert akkor kedvemre futhatok. A legrosszabb a tanulás.

Horváth Larion 1.b: - Az iskola jobban tetszik, mert sok barátom van, és a tanító nénik is aranyosak. A matekot szeretem, mert ott érdekes feladatokat adnak. Ebéd után az udvaron vagyunk és a barátaimmal frizbi-zünk, vagy mesebeli szerepeket játszunk el.

Nemes Rebeka 1.b: - Az iskola jobb, mert az oviban kevés barátom volt. Itt pedig már kezdenek megkedvelni. Sokat lehet tanulni. Barátaimmal fogócskázni szoktunk az udvaron. A teremben pedig érdekes, gondolkodtató feladatok vannak. Mindegyiket tanórát szeretem.

Németh Levente 1.b: - Sokkal jobban tetszik a sulis, mint az óvoda. Nagyon aranyosak a tanító nénik. Az iskolai ennivalót nem nagyon szeretem. A matematika a kedvenc óráim. Sakkszakkörre is járok.

Kárai Barnabás 1.c: - Azért szeretek iskolába járni, mert sokat lehet okosodni. Kedvenc tantárgyam a környezetismeret. Csellón tanulok. Legjobb barátom Magyar István. Az udvar a kedvenc iskolai helyem. Lányok közül a kedvenc osztálytársam Rebeka.

Hüller Eszter 1.c: - Minden tanár nagyon kedves, és a tantárgyak is tetszenek. Az iskolapadban többen lehet okosodni, mint az óvodában játszani.

Papp Fruzsina Bianka 1.b: - Nagyon jó iskolásnak lenni. Az iskola abban más, hogy itt tanulni kell. A kedvenc tantárgyam az ének. Nagyon szeretek énekelni. Szerintem az iskolai ebéd jobb, mint az óvodai.

Falvay Péter 1.b: - Nagyon szeretek iskolába járni. Más, mint az óvoda. Abban különbözik, hogy az óvodában sok a játék és az iskolában tanulni kell. Kedvenc tantárgyam a rajz, mert nagyon szeretek rajzolni. Kedvenc könyvem a matek. Nagyon hiányzik az óvoda.

Máj Gréta 1.b: - Az óvoda tetszett jobban, mert ott sok homokozó és játék is volt. A Hófehérke és a hét törpe a kedvenc mesém. Nekem ízlik az iskolai ebéd.

Farkas Kira Bianka 1.b: - Az iskolát jobban kedvelem, mint az ovit. Itt sokat tanulhatok. A kedvenc tantárgyam a matek. A Herkules a kedvenc rajzfilmem. Az ételek nem nagyon ízlenek.

Maretics Márk 1.a: - A sulis nagyon tetszik, mert sokat tanulhatok. A menzai ételeket is finomnak találom. Nincs kedvenc könyvem. Éva és Márta néni a tanáraim.

Gulyás Julianna 1.a: - Az ovi jobban tetszett, mert ott többen játszhattam. A Csipkerózsika a kedvenc mesém.

Fila Kinga 1.c: - A óvodába jobban szerettem járni. Ott több barátom volt. Hófehérke a kedvenc mesefigurám. Az ételek nagyon finomak az iskolában.

Rákos Beatrix 1.c: - Az oviban jobb volt. Többen játszhattam. Micimackót nagyon szeretem. Zoli bácsi a kedvenc tanárom. A reggelik, az ebédek, és az uzsonnák is ízlenek.

Benkő Beatrix, Csuti Borbála, Petkes Viktória, Takács Krisztina, Gulyás Máté, Pintér Dániel, Utasi Martina

Képriport az október 23-i iskolai megemlékezésről

Benkő Beatrix: - Egyik szereplője voltam a műsornak. Nagyon jól sikerült. A táncosok is ügyeskedtek. A fúvósok és az énekkarosok is kitettek magukért. Akik nem tudták az október 23-i ünnep lényegét, azok a versekből megtudhatták.

Pintér Dániel: - Nekem tetszett és szerintem másnak is, mert szívhez szóló volt és lehetett érezni hogy mit érezhettek akkor.



Utasi Martina: - Szerepeltem az énekkarral a műsornak. Sok erőt kellett befektetnünk. A műsor nagyon szép volt. A felkészítő tanárok sokat dolgoztak, hogy az ünnep emlékezetes legyen.



Harag Balázs: - A műsornak nagyon szépek voltak a táncosok. A zenekar a Himnuszt és a Szózatot fegyelmezetten fújta. Sajnos sokan rosszul lettek. Dicséret a szereplőknek, mert szépen szerepeltek!



Boskovics Bianka: Az ünnepélyen a nagykórossal szerepeltem. Nagyon jól sikerült. A fúvósok, a néptáncosok, is szép műsorral készültek.



Üzenem anyának, hogy többször simogassa meg Alexet.

Mogyi! Én is voltam a Katicatanyán, üzenem az egész iskolának.

Boldog születésnapot Hajni! Bianka

Sok boldogságot az egész iskolának! Nóri

Jó tanítást Gabi néninek és Klári néninek! Levente

Jó tanulást Levente! Gréta

Fanni! Te vagy a legjobb barátom! Zsófi

Ádám! Meg szeretném nézni, milyen színű a játékod! Peti

Dorcinak kívánok boldog születésnapot! Emese

Horváth Dórinak üzenem, hogy legyünk örökké barátnők! Török Éva

Az összes tanáméninek üzenem hogy nagyon jó tanárok!

Az egyik lány 3.c-ből! A 7.c-be üzenem Kovács Klaudiának, hogy sokszor látogasson meg, mert hiányzik, és szép a körme.

Üzenem Kovács Gabi néninek, hogy nagyon jó az újságíró szakkör. Eigner Péter 5.b, Szabó Beáta 7.a

Léber Szimonetta 4.c: - Rebekának üzenem, hogy legyen jó napja.

Léber Szimonetta 4.c:- Lillának üzenem, hogy javítsa ki a hibáit.

Varga Karolina 2.a: Petinek üzenem, hogy szeretem.

Varga Karolina 2.a: Anyának üzenem, hogy nagyon szeretem.

Horváth Petra 2.a: Dorinának és Kingának üzenem, hogy a legjobb barátnőim.

Csuti Borbála 5.b: Üzenem, az 5.b-es fiúknak, hogy hagyják békén Jennit.

Szabó Vivien 4.a-s üzeni Sárának, hogy nagyon jó volt a születési buli.

Imre Norbert 3.c

Az iskolának üzenem, hogy amikor harmadikas lettem, megváltozott a környezetem és furcsábbak, érdekesebbek az óráim.

Alexinek üzenem a 6.b –be, hogy jobban tanuljon! Gabi

Üzenem a mostani hetedikeseeknek, hogy készüljenek fel a következő évkre, mert nem lesz piskóta! Martina 8.a

Petrának üzenem, hogy ő a legjobb barátnőm és mindig is az lesz.

Ártelné Éva néninek üzenem, hogy nagyon kedves, jószívű, nem szigorú és nagyon szeretik. Légrádi Vincencia

Petkes Viktóriának üzenem, hogy ő a legjobb barátnőm.

Gergőnek üzenem, hogy legyen jó napja. Keszler Máté

Gratulálok Zsombor bácsinak, hogy képviselő maradt! E. T.

Üzenem Z.Péternek a 8 a-ba, hogy ne higgyen el semmit az öregnek! Nelly

A zene jó! Tanker

Bea, Nono, Petra ti vagytok a legjobb barátnőim. Szabó Laura 7.a

2.b-ből Mészáros Barbarának üzenem, hogy innentől is jól tanuljon, mivel eddig is jól tanult, és ő a legjobb barátnőm. Csonka Dorina

Horváth Petrának üzenem, hogy ő a legjobb barátnőm és mindig is a barátnőjeleszek. Csonka Dorina

Légrádi Vincenciának üzenem, hogy ő a legjobb barátnőm és örökké is a barátnője maradok! Adél

Orbán Márkónak üzenem, hogy a barátja vagyok és az is maradok. Adél

Lassú Ádámnak üzenem, hogy a barátja vagyok.

Takács Krisztinának üzenem, hogy ő a legjobb barátnőm! Petkes Viktória

Nononak, hogy ő a legjobb barátnőm!! Bea Laurának és Petrának üzeni, hogy ti is jó barátnőim vagytok! Bea

Rékának üzenem a 6.b-be, hogy ne fiúzzon annyit! Osztálytársad

Csilla néninek, a 2.c-sek délutános tanárnőjének, üzenjük, hogy hiányoznak az együtt töltött délutánok. Ivett, Virág

Üzenem Petinek és Tominak, hogy a csapatjátékban ugyanígy játszanak, mint ma András

Bogdán Beatrix 4.b-s üzeni Balázs Vivinek és Emesének, hogy örökre maradjunk barátok!

Piltné Giesz Gabriella és Oláh Lajosné Klára néni üzeni az 1.b-seknek, hogy legyenek jók, ha tudnak!

Hiller Gergőnek üzenem, hogy ebben az évben elég jó és maradj is ilyen.

Összegyűjtötte Valenta Virág, Kárpáti

Ivett és Posgay Miklós Marcell

megano

A rendőrök tanakodnak a belvárosi buszmegállóban.

-Busszal megyünk, vagy gyalog?

-Hát, amelyik előbb jön.

Ricse

Két kutyás rendőr igazoltatja a csöveseket.

-Neve?

-Ö...

-Foglalkozása?

-Ö...

-Lakása?

-Ö...

-Tud valamit mondani magyarul?

-Ricse, ricse, Beatrice.

Meteorológia

A rendőrök beszélgetnek.

-Te, mennyit változott ez a világ! Emlékszel, régebben a vallásról még beszélni sem lehetett. Most meg a rádió bemondja a Vatikán időjárását is.

- Tényleg?

- Persze, ma reggel is krónikában hallottam, hogy a Pápa fölött tiszta az ég.

Púpok

A részeg kerülgeti a rendőrt.

- Biztos úr! Mondja, hány púp van a fejemen?

- Három – feleli a rendőr.

- Köszönöm, akkor már csak két oszlop van hátra, és máris otthon vagyok.

- Mit énekelnek a molyok a szekrényben?

- Eddablúzt!

Hogy lehet felismerni atűzoltót civilben?

- Nehezen!

- Mi a teniszezők halála?

- Megáll bennük az ütő!

- Mi az apácák kedvenc sorozata?

- Barátok közt!

- Mi a vámpírok kedvenc adása?

- A véradás.

- Miért volt szerencsés ember Ádám?

- Mert nem volt anyósa.

Pistike sír az utolsó padban. Megkérdi a tanár:

- Miért sírsz?

- Mert nekem mindenki hátat fordít!

Tejpor

Hogyan készül a tejpor?

Porszívóval fejik a tehenet.

Féltreértés

Két férfi römizik:

- SAKK!- mondja az egyik.

- Megőrültél - mondja a másik, - a dominóban nincs GÓL!

Szótár

Pampuska: fánkszerű fegyver.

Inkubátor: koraszülött hősök otthona.

- Miért nincs jogosítványa a gepárdnak?

- Mert nem állt meg a zebránál.



**Ízelítő az
egészségnap
fotóiból**
(részletesen a
decemberi
számban)



VisszHang Havonta megjelenő iskolaújóság

Szerkesztő: Kovács Gabriella

Felelős kiadó: Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna

Kiadja a kaposvári Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola

Fotó: Szijártó Csilla, Molnárné Kondoray Zsuzsanna

Olvasószerkesztő: Rozsos Gábor

Számítógépes munka: Kovács Gabriella